perius: et irrigua inferius. **Da** mihi be-  
 nedictione de roze celi. et pinguedine  
 terre abundantia. **Da** ut aia mea arde-  
 at igne amoris tui: fac me mudo peni-  
 tus extingui. **C**ede mihi cor contri-  
 tum et humiliatu semp habere cora te  
**F**ac me per gram tua peccata mea do-  
 lere anteq moriar. **Da** mihi tota aia et  
 totis visceribus meis exdtere facie tu-  
 am semper. **I**nfunde dilectione tuam  
 pectori meo: et scribe dulce memoriaz  
 tui in tabulis cordis mei. **I**llustra me  
 celestis patrie luce. et ymagine tue pu-  
 dentie non finas in me obfuscar. **C**e-  
 cede mihi fragilissimo. sanctoru patru  
 imitari vestigia: da mihi mansuetudi-  
 nem. modestia. tolerantiam: benignita-  
 tem paupertate longanimitatem: cor-  
 dis contritione et fonte lachrymaru: ci-  
 bi potusq abstinentia: labioz mun-  
 diciam. spuale gaudium. et mudi con-  
 temptu. maxime a te dne charitate ef-  
 flagito. aie et corporis pudicia sic  
 illis fecisti. **P**recor te p filium tuu respi-

tus tuus dixit. Nemo venit ad me. nisi  
 pater qui misit me traxerit eum. et nemo  
 venit ad patrem nisi per me. obsecro ita  
 quod sancte pater. et deus noster. trahere me tu  
 ad ipsum. et ipse me perducatur ad te. illuc  
 ubi ipsa in dextera sedes est eterna vi-  
 ta. ubi est amor perfectus. timor nullus  
 dies eternus et vnus omnipotens deus  
 Qui viuit et regnat.

*¶ Sequuntur  
 orationes quedam deuote multum ad bea-  
 tam virginem mariam dicende in eius so-  
 lennitatibus. aut in diebus sabbati et per  
 eum in ecclesijs ipsi beatissime virginis pfecti*

**Q**uar ad cor tuum O maria spe-  
 culum claritatis angelice. Lo-  
 quar ad cor tuum mundum domina mun-  
 di. et adorabo ad templum sanctum tuum  
 ab interioribus aie mee. Saluto ex in-  
 timis precordijs meis immaculatum cor  
 tuum. quod primum sub sole fuit dignum  
 suscipere egredientem de sinu patris vni-  
 genitum dei salue sanctuarii singula-  
 re. quod dedicauit sibi deus in spiritu  
 sancto. Salue sancti sanctorum. quod dedi-

hb A

cauit summus pōtifer celoz. mirabili  
z ineffabili introitu suo **Salue** archa  
sanctificationis. continēs in se scriptu  
ram digiti dei. **Salue** vna aurea. ha  
bens celeste manna plenū delitijs an  
gelorum. in te dulce p̄uiuiū. in te oēs  
delitie. in te electuariū z sapor ois gra  
cie. **Salue** cor virginēū sancte trinita  
tis inuolabile sacrarium. z nobilissi  
mum receptaculū. in quo diuinitas  
hūanitati vnita est p̄ amoris osculuz.  
**Tubilo** sempiterno implearis. tu con  
cha smaragdina. cuius viroz nūq̄ ex  
palluit. que superno regi nostrā salu  
tem sitiēt. p̄batissime fidei dulce ne  
ctar p̄pinaisti. in illa hora qua ad salu  
tationē archangeli eructasti verbum  
bonū dicens. **Ecce** ancilla dñi. fiat mi  
hi s̄m verbū tuum. **Magnificet** igit̄  
omnis anima te **Mariā** dulcedinis z  
beatitudinē tui sacratissimi cordis. vñ  
nostra p̄fuit salus. collaudet te om  
nis lingua p̄ eterna secula seculorum  
**Amen. Saluete** oculi v̄ginei omnium